

مغانلو مصدوم بود، دعوت نشد

نام شهریار مغانلو در بین نفرات دعوت شده به اردوی جدید تیم ملی فوتبال قرار ندارد و بانوجه به حضور این بازیکن در جام جهانی و همچنین گلزنی وی در هفته‌های ابتدایی در ترکیب تراکتور غیبت وی کمی عجیب به نظر می‌رسید.

شنیده‌ها حاکی از این است که مغانلو از ناحیه مچ پا دچار آسیب‌دیدگی است و برای همین در بازی‌های آخر تراکتور با درد در ترکیب این تیم به میدان رفته است. به همین علت این بازیکن شرایط حضور در اردوی تیم ملی را نداشت و قرار است فعلاً زیر نظر کادر پزشکی تراکتور به تمرین بپردازد.

۱۸ هفته تا آغاز زمستان!

زمان تعطیلی نیم فصل لیگ برتر اعلام شد

کمیته مسابقات سازمان لیگ به تازگی برنامه رقابت‌های لیگ برتر تا پایان هفته دوازدهم را اعلام کرده و مشخص شده که تا اواسط آبان‌ماه تیم‌ها ۱۲ بازی خود را در لیگ برتر انجام می‌دهند. در چنین شرایطی با توجه به در پیش بودن اردوها و مسابقات دوستانه تیم ملی نگرانی‌هایی درباره تمام نشدن نیمی از لیگ برتر تا قبل از جام ملت‌های آسیا وجود داشت. با این حال محربسین روشنگ مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ اعلام کرد که قطعاً پیش از جام ملت‌های لیگ برتر به نیمه می‌رسد و تیم‌ها در زمان برگزاری مسابقات آسیایی تیم ملی، تعطیلات نیم فصل را سپری خواهند کرد.

روشنگ در این خصوص گفت: «دورنمایی را برای کل فصل در نظر گرفته‌ایم؛ بحث جام ملت‌ها را خیلی دقیق بررسی کردیم. این مسابقات هفدهم دی آغاز می‌شود و اولین بازی تیم ملی ایران هم روز نوزده دی برگزار می‌شود. با برنامه‌ریزی اولیه‌ای که تیم ملی داشته و به ما انگاس دادند، آنها قصد دارند اوایل دی ماه اردوی پیش از جام ملت‌ها را آغاز کنند. ما یک جلسه هم با آقای قلعه‌نویی خواهیم داشت؛ اما باید قبل از جام ملت‌ها نیمی از مسابقات را جلو ببریم و زمان مسابقات مصادف با تعطیلات نیم فصل تیم‌ها باشد.»

پیروزی سرخابی‌ها در هفته نخست

آغاز لیگ برتر زنان با توقف خاتون

لیگ برتر فوتبال زنان در دوره نوزدهم از جمعه ۲۷ شهریور فعالیت خود را آغاز کرد. تیم زنان استقلال در نخستین بازی خود در زمین شماره یک ورزشگاه کارگران تهران میزبان پالایش گاز ایلام بود. این بازی با گل‌های نیلوفر عظیمی و هاجر دباغی با حساب ۲ بر صفر به سود دختران استقلال به پایان رسید. با این اوصاف، استقلال اولین گام در فصل جدید را مقتدرانه برداشت و توانست از سد پالایش گاز ایلام بگذرد. آبی‌پوشان در هفته دوم باید جمعه هفته آینده سوم مهرماه در ورزشگاه فجر بم به مصاف خاتون پروند و برابر مدافع عنوان قهرمانی صفارابی کنند. تیم پرسپولیس هم برابر تیم آوا تهران ۲ بر صفر پیروز شد. همچنین سپاهان ۲ بر صفر ملوان را شکست داد و در عجیب‌ترین نتیجه خاتون بم با تساوی بدون گل مقابل تیم سنگین ماشین ایستا بازی را به پایان رساند.

جریمه سنگین برای شاگردان منصوریان!

باشگاه‌های طلبه عراق که هدایت فنی آن برعهده علیرضا منصوریان است، در واکنش به نمایش‌های دور از انتظار تیم در هفته‌های اخیر، تصمیمی قاطع و انضباطی اتخاذ کرده است تا شاید شوکی به بدنه فنی و بازیکنان این تیم وارد شود. هیأت مدیره باشگاه الطلبة عراق طی بیانیه‌ای رسمی، ناراضی‌های خود را از عملکرد تیم در دیدارهای اخیر ابراز کرد. این بیانیه نشان می‌دهد که نتایج به دست آمده با انتظارات باشگاه فاصله زیادی داشته و در نهایت منجر به یک اقدام تنبیهی شده است. مطابق این تصمیم، ۱۰ درصد از مبلغ قرارداد تمامی بازیکنان تیم به دلیل عملکرد ضعیف فنی کسر خواهد شد تا آنها نسبت به وظایف خود در زمین مسابقه پاسخگوتر باشند. در ادامه این بیانیه، مدیریت باشگاه الطلبة موضع سختگیرانه‌ای را اتخاذ کرده و هشدار جدی به اعضای تیم داده است. مسئولان این باشگاه تصریح کرده‌اند که این جریمه تنها گام اول است. مدیریت باشگاه با لحنی صریح بیان داشت «در صورت ادامه روند فعلی و تداوم افت کیفیت فنی تیم، میزبان جریمه‌های در نظر گرفته شده برای تمامی بازیکنان دوبرابر خواهد شد». این اولتیماتوم نشان می‌دهد که باشگاه الطلبة به دنبال تغییر فوری در کیفیت بازی شاگردان منصوریان است. در حالی که رقابت‌های لیگ عراق در جریان است، فشارها روی بازیکنان افزایش یافته و باید دید آیا این اقدام تنبیهی می‌تواند به نقطه عطفی برای بازگشت این تیم به مسیر پیروزی و ارتقای سطح فنی تبدیل شود یا خیر.

پایان اردوی المپیک دختران فوتسال

پنجمین اردوی آماده‌سازی تیم ملی فوتسال بانوان که از ۲۲ شهریور در مشهد مقدس آغاز شده بود روز گذشته (شنبه ۲۸ شهریور) به پایان رسید تا شاگردان فاطمه شریف در ادامه برنامه‌های آماده‌سازی خود برای حضور در بازی‌های المپیک جوانان سنگال، یک مرحله دیگر از تمرینات را پشت سر بگذرانند. این اردو با تمرکز بر آماده‌سازی ملی‌پوشان برای حضور در رقابت‌های المپیک جوانان سنگال برگزار شد و بازیکنان در طول اردو، برنامه‌های تمرینی فشرده‌ای را زیر نظر کادر فنی دنبال کردند.

چراغپور: مشکل تیم ملی فقط تصمیمات کادرفنی نیست

من هم سرمربی بودم، بهتر از این بازیکنان پیدانمی‌کردم



عکس: فخرالدین فوریان

این موضوع پی برد، در یک مقطع کی‌روش برای تماشای بازی‌ها به استادیوم می‌رفت که بازی تا حدی کسل‌کننده بود که او خوابش برد! بازیکنی دیده نمی‌شود تا بتواند جایگزین یکی از همین نفرات تیم ملی شود. ضعف‌های تیم ملی را می‌بینیم، اما به دلیل نبود بازیکن نمی‌توانیم این ضعف‌ها را برطرف کنیم .»

نفرات کمی در کادرفنی تیم ملی وجود ندارد که البته هرکدام از اینها سابقه سال‌ها حضور در تیم ملی را دارند و کادرفنی می‌خواهد که تیم را جوان کند، اما به دلیل عدم حضور بازیکن باکیفیت، کیفیت تیم ملی پایین می‌آید. چراغپور در پایان گفت: «لیگ برتر ما هیچ آورده‌ای ندارد و می‌توان با یک نگاه به بازی تیم‌های مدعی قهرمانی لیگ، به

مشخص شود.» او در ادامه می‌گوید: «البته می‌توان با دعوت از چند بازیکن جوان، سن تیم ملی را پایین آورد، اما در این صورت پتانسیل تیم ملی پایین می‌آید و در واقع با افت کیفیت تیم ملی مواجه می‌شویم. دعوت از نفرات جدید وظیفه کادرفنی است که البته بازیکنی دیده نمی‌شود تا کادرفنی به تیم ملی اضافه کند.

جهانی بود و این واقعیتی است که نمی‌توان کتمان کرد. عدم حضور بازیکن جوان در تیم ملی نشان می‌دهد که بازیکنی وجود ندارد که بتواند خلأ موجود در تیم ملی را پر کند. تولید بازیکن وظیفه اصلی لیگ است، اما چرا لیگ ما بازیکن تولید نمی‌کند تا بتواند به اسکلت اصلی تیم ملی اضافه شود، مسأله‌ای است که باید کارشناسی و دلایل آن

پیدا نمی‌کردم. او در ادامه توضیح داد: «به نظر می‌رسد که بهتر از نفرات کنونی پیدا نمی‌شود و علاوه بر این، جایگزین کردن بازیکنی همچون شجاع خلیل‌زاده سال‌ها زمان می‌برد. با توجه به این موضوع می‌توان گفت که فوتسال ما به دنبال جوانگرایی نیست و در واقع لیگ ما چنین وضعیتی ندارد و بازیکن جایگزینی که پتانسیل بالایی داشته باشد، در لیگ دیده نمی‌شود. فوتسال ایران باید تولید داشته باشد و اگر من هم سرمربی تیم ملی بودم، بهتر از اینها پیدا نمی‌کردم.»

این کارشناس فوتسال در خصوص پشت خط ماندن چند بازیکن با کیفیت در ادامه گفت: «این به دلیل احتیاط امیر قلعه‌نویی است و علاوه بر این، سلاقی سرمربی تیم ملی را هم باید در نظر بگیریم و قطعاً هر کسی که سرمربی تیم ملی شود، بازیکنانی را دعوت می‌کند که به تفکرات تاکتیکی مورد نظر مربی نزدیک باشد.»

چراغپور در ادامه توضیح داد: «واقعیت این است که تیم ملی سن بالایی دارد و میانگین سنی نفراتی که به این تیم دعوت شده‌اند، تنها یک سال نسبت به تیم جام جهانی جوان‌تر است که این هم به دلیل کنار گذاشتن سه بازیکن از تیم ملی است. تیم ما مسن‌ترین تیم جام

به قلعه‌نویی می‌شد، نتیجه تیم ملی در جام جهانی، به خصوص در مقابل تیم ملی بلژیک، قابل قبول بود.» او در ادامه توضیح داد: «به نظر می‌رسد که بهتر از نفرات کنونی پیدا نمی‌شود و علاوه بر این، جایگزین کردن بازیکنی همچون شجاع خلیل‌زاده سال‌ها زمان می‌برد. با توجه به این موضوع می‌توان گفت که فوتسال ما به دنبال جوانگرایی نیست و در واقع لیگ ما چنین وضعیتی ندارد و بازیکن جایگزینی که پتانسیل بالایی داشته باشد، در لیگ دیده نمی‌شود. فوتسال ایران باید تولید داشته باشد و اگر من هم سرمربی تیم ملی بودم، بهتر از اینها پیدا نمی‌کردم.»

این کارشناس فوتسال در خصوص پشت خط ماندن چند بازیکن با کیفیت در ادامه گفت: «این به دلیل احتیاط امیر قلعه‌نویی است و علاوه بر این، سلاقی سرمربی تیم ملی را هم باید در نظر بگیریم و قطعاً هر کسی که سرمربی تیم ملی شود، بازیکنانی را دعوت می‌کند که به تفکرات تاکتیکی مورد نظر مربی نزدیک باشد.»

چراغپور در ادامه توضیح داد: «واقعیت این است که تیم ملی سن بالایی دارد و میانگین سنی نفراتی که به این تیم دعوت شده‌اند، تنها یک سال نسبت به تیم جام جهانی جوان‌تر است که این هم به دلیل کنار گذاشتن سه بازیکن از تیم ملی است. تیم ما مسن‌ترین تیم جام

دومین گام پسران عبدی مقابل نایب‌قهرمان آسیا

صبح صعود در ناگویا



تمرینات، شاهد تغییراتی احتمالی در ترکیب تیم امید ایران نیز خواهیم بود. این دومین مسابقه دو تیم در تاریخ بازی‌های آسیایی پس از پیروزی ایران مقابل چین در ضربات پنالتی بازی‌های آسیایی ۲۰۰۶ دوحه خواهد بود. با این حال ایران بیش از هر چیز نیاز به صدرنشینی در گروه خود دارد چراکه با صدرنشینی در مرحله گروهی با نتیجه مناسب در این بازی و دیدار مقابل کره شمالی، از تقابل با ژاپن اجتناب خواهد کرد.

این کشور در این رده سنی را کسب کرد و حالا با ۱۵ بازیکن از همان تیم، در بازی‌های آسیایی ناگویا شرکت کرده است. تیم امید ایران حالا پس از شروعی خوب در این بازی‌ها، با ترکیبی کامل‌تر و استراحت بیشتر در این بازی شرکت می‌کند و در صورت کسب پیروزی، صعود خود به مرحله یک چهارم نهایی را قطعی خواهد کرد. با توجه به حضور مناسب بازیکنان تراکتور و استقلال در

پیش بازی

تیم امید کشورمان که بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ ناگویای ژاپن را با یک پیروزی قاطع و روحیه‌بخش ۳بریک مقابل امارات آغاز کرده بود، صبح امروز در دومین بازی خود از رقابت‌های بازی‌های آسیایی به مصاف قدرتمندترین حریف خود در مرحله گروهی این رقابت‌ها خواهد رفت؛ تیم چین که در نخستین بازی خود با نتیجه ۲بریک از سد کره‌شمالی گذشت. شاید در فوتبال بزرگسالان چین نام بزرگی نباشد اما سرمربی اسپانیایی این تیم، نسل طلایی فوتبال ایران چین را به بازی‌های آسیایی ناگویا آورده است.

در دی‌ماه سال گذشته، تیم چین با استخوان‌بندی همین ترکیب در بازی‌های جام ملت‌های زیر ۲۳سال آسیا به میدان رفت و با کسب عنوان نایب‌قهرمانی، بهترین نتیجه تاریخ

روی خط فوتسال



بازی هفته با نتیجه ۲برصفر از سد مس سونگون گذشت. چهارمین پیروزی فصل و چهارمین کلین‌شیت، حاصل عملکرد تیمی بود که حالا پیش از هر زمان دیگری به قهرمانی نزدیک شده است. گهرزمین با عبور از یکی از نام‌های بزرگ فوتسال ایران، یک مدعی دیگر را از مس سونگون کنار زد و مس سونگون نیز بیش از گذشته نشان داد که دیگران تیم قدرتمند سال‌های گذشته نیست. اما تغییرات جدول فقط به مدعیان محدود نشد. نگین تندیس قرچک

بازی هفته با نتیجه ۲برصفر از سد مس سونگون گذشت. چهارمین پیروزی فصل و چهارمین کلین‌شیت، حاصل عملکرد تیمی بود که حالا پیش از هر زمان دیگری به قهرمانی نزدیک شده است. گهرزمین با عبور از یکی از نام‌های بزرگ فوتسال ایران، یک مدعی دیگر را از مس سونگون کنار زد و مس سونگون نیز بیش از گذشته نشان داد که دیگران تیم قدرتمند سال‌های گذشته نیست. اما تغییرات جدول فقط به مدعیان محدود نشد. نگین تندیس قرچک

در سوی دیگر، گهرزمین در حساس‌ترین

تقویت نیمکت تیم ملی تا فیفادی آبان ادامه دارد

تا اطلاع ثانوی منتظر تغییر بزرگ نباشید!

کند؛ اتفاقی که تا حدی با انتظار اولیه هیأت‌رئیس‌ه برای تغییر در ساختار فنی تیم ملی فاصله دارد. البته قلعه‌نویی برای تقویت کادر خود نیز اقداماتی انجام داده است. او با چند مربی شناخته‌شده وارد مذاکره شد تا آنها را به ترکیب کادرفنی تیم ملی اضافه کند، اما رازینی با گزینه‌های مدنظر سرمربی تیم ملی به نتیجه نرسید. محمد ربیعی، سرمربی سابق تراکتور که هم‌اکنون با این باشگاه خیلی زود به پایان رسید نیز به قلعه‌نویی اعلام کرد تمایلی به رفاقت تجربه کافی ندارد و ترجیح می‌دهد فعالیت خود را در فوتبال باشگاهی ادامه دهد. نخستین جلسه تمرینی تیم ملی فوتبال ایران در اردوی جدید نیز روز جمعه در مجموعه پک و با حضور ۱۹بازیکن برگزار شد. در تصاویر منتشرشده از سوی فدراسیون فوتبال، بجز رحمان رضایی، خبری از سعید الهویی، آندرانیک تیموریان و هومن افاضلی در نخستین تمرین تیم ملی دیده نمی‌شد؛ موضوعی که بار دیگر ابهام‌ها درباره ترکیب نهایی کادرفنی را افزایش داد. حامد پاک‌سیما و مسعود مرادخانی نیز که پیش از جام جهانی و در جریان اردوهای تهران وظیفه

تمرین دادن به دروازه‌بان‌های تیم ملی را برعهده داشتند، در این اردو حضور داشتند. آلین دینکا نیز که در تهران حضور نداشت، طبق برنامه قرار است در ازبکستان به اردوی تیم ملی اضافه شود. از سوی دیگر کرس از حضور علی‌اصغر قربانعلی‌پور در گل‌گهر سیرجان، روز جمعه چهاره جدیدی به‌عنوان مربی بدنساز در تمرین تیم ملی حاضر شد. در مورد سعید الهویی نیز گفته می‌شود غیبت او موقتی بوده و به‌زودی بار دیگر به جمع دستیاران قلعه‌نویی اضافه خواهد شد. الهویی برای انجام امور شخصی به دب‌ی سفر کرده بود و پس از بازگشت از امارات، از دیروز در تمرینات تیم ملی حاضر

جنتال روز

یکی از شروط ویژه هیأت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال برای ادامه همکاری با امیر قلعه‌نویی، ایجاد تغییر در چهره دستیاران او روی نیمکت تیم ملی بود. اعضای هیأت‌رئیس‌ه با مراحت، کادرفنی تیم ملی (واقع تجربه کافی ازبایی کرده و تأکید داشتند قلعه‌نویی باید حلقه دستیاران خود را دستخوش تغییر کند؛ مسأله‌ای که در ماه‌های اخیر به یکی از مطالبات جدی فدراسیون تبدیل شده بود.

ولی شواهد موجود نشان می‌دهد همان‌طور که در فهرست بازیکنان دعوت‌شده به اردوی تیم ملی تغییر محسوسی دیده نمی‌شود، در بدنه کادرفنی نیز قرار نیست تحولات گسترده‌ای رقم بخورد. به‌نظر می‌رسد قلعه‌نویی همچنان بخش قابل توجهی از دستیاران پیشین خود را حفظ خواهد کرد تا با همان ترکیب، تیم ملی را برای حضور در جام ملت‌های آسیا آماده



درد نفرات جدیدی به ترکیب موجود اضافه شوند تا کادرفنی تکمیل‌تر شود. در چنین شرایطی، ممکن است بخش دیگری از تغییرات در فیفادی آبان‌ماه رقم بخورد تا قلعه‌نویی با ترکیبی متفاوت‌تر نسبت به کادرفنی حاضر در جام جهانی، تیم ملی را برای حضور در جام ملت‌های آسیا آماده کند.

نشانه‌هایی از ایجاد تغییر در بدنه کادر فنی وجود دارد، اما نباید انتظار داشت این تغییرات با عجله و بدون برنامه انجام شود. در همین حال، شنیده‌ها از قطعی بودن روند تغییرات در کادرفنی حکایت دارد؛ هرچند این تغییرات لزوماً به معنای کنار گذاشته شدن تمامی نفرات فعلی نیست. احتمال

واکنش آندو به جدایی از کادرفنی؛ فعلاً صحبتی ندارم

آندرانیک تیموریان در خصوص اینکه چرا از تیم ملی جدا شده این جملات را به زبان آورد: «فعلاً بنای صحبت کردن درباره دلایل جدایی از تیم ملی ندارم. این یک تصمیم کاملاً شخصی است و بعداً درباره دلایل آن با رسانه‌ها صحبت خواهم کرد. در شرایط فعلی نمی‌خواهم صحبتی درباره دلایل جدایی از تیم ملی به زبان بیاورم.» به این ترتیب باید در آینده نه‌چندان دور در انتظار صحبت‌های آندرانیک تیموریان درباره دلایل جدایی از تیم ملی بود اما اینکه او از تیم ملی قطعاً هم جدا شده باشد بانوجه به استراتژی فدراسیون فوتبال قابل تأیید قطعی نیست. محتمل است که قلعه‌نویی

در این خصوص با پیش گذاشته و تیموریان را به تیم ملی بازگرداند چون رابطه او با دستیارش مطلوب است و احتمالاً مسائل دیگری در میان است که سبب شده تیموریان جدایی خود از تیم ملی را تأیید کند. البته شایعاتی هم وجود دارد که آندو با یکی از دستیاران قلعه‌نویی اختلاف نظر دارد که می‌تواند به جدایی او از تیم ملی منجر شود. تیموریان صحبت‌هایی خصوصی با این مربی داشته باشد. به هر حال فعلاً که صحبت از جدایی تیموریان است و باید دید چه اتفاقاتی در آینده رخ می‌دهد.